
001 |RO 23 0963054M | |DA3E56A8 | 03.07 13:00:43 |
002 |RO 23 1216823M | |DA42EC22 | 03.07 13:00:53 |
003 |RO 23 2022188M | |DA3CB336 | 03.07 13:01:04 |
004 |RO 22 0856354M | |DA3B23CB | 03.07 13:01:17 |
005 |RO 23 0990513M | |DA42ECE9 | 03.07 13:01:27 |
006 |RO 24 0906875F | |DA3CB5EB | 03.07 13:01:38 |
007 |RO 24 1285685F | |DA3CB5B1 | 03.07 13:01:46 |
008 |RO 24 0845936F | |DA171409 | 03.07 13:01:51 |
009 |RO 23 0960411F | |DA5EF011 | 03.07 13:01:59 |
010 |RO 24 1245313F | |DA3E571F | 03.07 13:02:10 |
011 |RO 24 1245327F | |DA3CB4C6 | 03.07 13:02:26 |
012 |RO 21 0927961F | |DA1A0808 | 03.07 13:02:33 |
013 |RO 22 0788963F | |DA3B229D | 03.07 13:02:45 |
014 |RO 24 0906890F | |DA3E555A | 03.07 13:03:00 |
015 |RO 24 0845963F | |DA5EF09C | 03.07 13:03:09 |
016 |RO 24 1285678F | |DA3CB69E | 03.07 13:03:16 |
017 |RO 23 0963042F | |DA5EF05C | 03.07 13:03:25 |
018 |RO 23 2022163F | |DA0E92BC | 03.07 13:03:34 |
019 |RO 21 1366751F | |DA5EEF40 | 03.07 13:03:43 |
020 |RO 24 0906876F | |DA5EEF8C | 03.07 13:03:52 |
021 |RO 24 0845946F | |DA0E93D2 | 03.07 13:04:03 |
022 |RO 24 0906897F | |DA5EEF2B | 03.07 13:04:14 |
023 |RO 23 0963050F | |DA5EF044 | 03.07 13:04:25 |
024 |RO 24 0845934F | |DA5EF2B0 | 03.07 13:04:33 |
025 |RO 23 2022197F | |DA0E933C | 03.07 13:04:42 |
026 |RO 24 1245316F | |DA3CB305 | 03.07 13:04:51 |
027 |RO 21 0910196F | |DA1B73CA | 03.07 13:05:05 |
028 |RO 22 0788990F | |DA426F0A | 03.07 13:05:22 |
029 |RO 24 1245337F | |DA3CB688 | 03.07 13:05:37 |
030 |RO 24 0845939F | |DA1B7381 | 03.07 13:05:44 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.07.2025 04:54

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 746927 Columbofil : MIHALCEA GHEORGHE
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 03.07.2025 13:00:19 GPS
Ceas Porumbei : 03.07.2025 13:00:19 +0
Sincronizare : 03.07.2025 13:00:19 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.30 Cod concurs: 23484 Serie ceas: 116071
Antena Club : Benzing 48901078 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare: 8000110E
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